UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - PPGAU

CENTRO DE TECNOLOGIA
1

EDITAL Nº 5/2021 – PPGAU – MESTRADO EM ARQUITETURA E URBANISMO
RESULTADO DA 3ª ETAPA – DEFESA DO PLANO DE TRABALHO

O Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo (PPGAU) da Universidade Federal do Rio Grande
do Norte torna público o resultado da 3ª etapa (defesa do plano de trabalho) do processo seletivo para
ingresso de alunos regulares.

 CPF NOTA STATUS

 xx2.805.034-xx 7,50 Aprovado
 xx3.965.454-xx 8,50 Aprovado
 xx4.468.054-xx Não compareceu desclassificado
 xx4.666.234-xx 8,50 Aprovado
 xx4.975.644-xx 9,00 Aprovado
 xx0.629.724.xx 8,80 Aprovado
 xx3.060.304-xx 7,50 Aprovado
 xx2.955.244-xx 7,80 Aprovado
 xx1.151.664-xx 7,50 Aprovado
 xx6.497.644-xx 8,30 Aprovado
 xx4.101.474-xx 5,00 desclassificado
 xx1.161.494-xx 8,00 Aprovado
 xx0.388.984-xx 5,30 desclassificado
 xx2.579.384-xx 8,20 Aprovado
 xx7.214.744-xx 6,00 desclassificado
 xx5.431.324-xx Não compareceu desclassificado
 xx1.248.654-xx 8,60 Aprovado
 xx8.615.104-xx Não compareceu desclassificado

Natal-RN, 13 de abril de 2022.

Prof. Dr. George Alexandre Ferreira Dantas
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da UFRN

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - PPGAU

CENTRO DE TECNOLOGIA
1

EDITAL Nº 6/2021 – PPGAU – DOUTORADO EM ARQUITETURA E URBANISMO
RESULTADO DA 3ª ETAPA – DEFESA DO PROJETO DE PESQUISA

O Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo (PPGAU) da Universidade Federal do Rio Grande
do Norte torna público o resultado da 3ª etapa (defesa do projeto de pesquisa) do processo seletivo para
ingresso de alunos regulares.

 CPF NOTA STATUS

 ***.581.404-** 5,00 desclassificado
 ***.395.354-** 6,00 desclassificado
 ***.236.084-** 5,50 desclassificado
 ***.178.224-** 5,00 desclassificado
 ***.567.341-** Não compareceu desclassificado
 ***..729.204-** 8,80 Aprovado(a)
 ***..807.473-** 9,30 Aprovado(a)
 ***..359.574-** 8,50 Aprovado(a)
 ***..039.211-** 9,00 Aprovado(a)
 ***..507.384-** 5,50 desclassificado
 ***..374.048-** 9,00 Aprovado(a)
 ***..168.173-** 8,00 Aprovado(a)
 ***..983.003-** 7,80 Aprovado(a)
 ***..705.784-** 9,30 Aprovado(a)
 ***..015.054-** 8,50 Aprovado(a)
 ***..174.184-** 7,30 Aprovado(a)

Natal-RN, 13 de abril de 2022.

Prof. Dr. George Alexandre Ferreira Dantas
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da UFRN